
 

 

 

 

Helsingevej 98B, 3300 Frederiksværk 

Tlf.: 47745701, mail: info@asserbovand.dk 

CVR-nr.: 31807220 

Ordinær generalforsamling 

fredag, den 13. juni 2025, kl. 19.00 
På Hotel Frederiksværk, Torvet 6, 3300 Frederiksværk 

Indskrivning kl. 18.30 - 18.45 

 

 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 

Christian Kønigsfeldt blev valgt og konstaterede generalforsamlingen lovlig indvarslet og dermed 

beslutningsdygtig. 

Antal til stede: 17 

Fuldmagter: 0 

Stemmer til stede: 17 

2. Bestyrelsens beretning 

Der henvises til bilag 1 

Bestyrelsesformand Tonny Johansen aflagde bestyrelsens beretning. 

Beretningen (skriftlig beretning kan læses her) og mundtlig beretning (se slides fra generalforsamlingen her). 

 

Næstformand Peder Schierning fortalte om app til visning af forbrugsdata. 

Der bliver orienteret nærmere, når vi er klar til at frigive løsningen til brug. 

 

Spørgsmål: Hvordan aflæses de nye målere ? 

Svar: Marie Nervø Sørensen forklarer: Store tal i målerens display = aflæsning 

Mindre tal i venstre, nederste hjørne = det aktuelle forbrug. 

 

 

https://www.asserbovand.dk/bestyrelsen/generalforsamling/
https://www.asserbovand.dk/bestyrelsen/generalforsamling/
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Bestyrelsesmedlem Jan Nimb gennemgik beredskabsplan og forebyggelse af hændelser. 

Bestyrelsen arbejder kontinuerligt med sikkerhed i forskellige former.  

 

Spørgsmål: Hvor ofte bliver der taget vandprøver ? 

Svar: Christian Bagger fortæller om kontrolprogrammet. Der bliver taget vandprøver løbende gennem året.  

Vandprøverne er tilgængelige på vores hjemmeside. 

 

Bestyrelsens beretning blev herefter taget til efterretning. 

3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse 

Der henvises til bilag 2 

Tonny Johansen gennemgik det udsendte præsentationsregnskab. Hele årsrapporten kan ses på vores 

hjemmeside.  

Spørgsmål: Har man nogen erfaring med hvor mange år de nye målere holder ? 

Svar: Tonny Johansen svarer at Kamstrup har oplyst batterilevetiden til 15 år. Vi forventer en levetid på 10-15 

år. 

Spørgsmål: Kan man lukke for vandet digitalt ? 

Svar: Desværre har vi ikke en digital løsning til lukning. Christian Bagger oplyser at det kan laves, men det er 

uforholdsmæssigt dyrt.  

Men vi har en lukkestang som kan bruges stående, lukkestangen koster 220 kr. + moms og kan bestilles på 

mail info@asserbovand.dk med angivelse af sommerhusadresse. 

Gennemsnitsalderen bliver højere, men vandet skal lukkes, uanset hvem der benytter sommerhusene. 

Lukkestangen er en god ide. 

Peder Schierning oplyser at det også bliver en mulighed med tilmelding til lækage/brud service. 

Christian Bagger forklarer at der ikke er lige god dækning til telemaster alle steder, derfor kan der være 

perioder uden data fra målerne. Man skal som forbruger derfor ikke opfatte servicen, som en sikkerhed mod 

uønsket vandforbrug. Forbrug i egen installation er fortsat eget ansvar. 

 

Regnskabet blev herefter godkendt. 

4. Behandling af indkomne forslag 

Der er ikke indkommet forslag til behandling. 

5. Budget for det kommende år forelægges 

Der henvises til bilag 2 

Orientering om kommende investeringer. Der henvises til bilag 3 

 

Budget for 2025 forelagt og taget til efterretning. 

 

Kasserer Knud Breum gennemgik investeringsplanen. Når målerprojektet er færdig, skal der igen investeres i 

ledningsnettet, en 4. boring er også en mulighed. 

Vi laver investeringsplanen for at vi bedre kan planlægge vores fremtidige økonomi. 

Spørgsmål: Hvad er en trykforøgerbrønd ? 

Svar: Knud Breum fortæller at der er enkelte forbrugere der bor højt i området. Deres vandtryk er kun i orden, 

så længe vi har en trykforøger i drift. 

 

Ros for at der er en investeringsplan, det er fornuftigt. 

 

 

https://www.asserbovand.dk/vandkvalitet/
https://www.asserbovand.dk/praktisk-info/regnskab/
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Spørgsmål: Den 4. boring, der er andre der har øje på at hente vand i Tisvilde Hegn. Kan man frygte at vi kan 

komme bagerst i køen ? Ville det være en ide at fremrykke den 4. boring, så vi kan sikre os selv. 

Svar: Tonny Johansen svarer at der skal være en indvindingstilladelse til stede, før det bliver aktuelt at 

indvinde vand. Det er en meget langvarig proces at få nye indvindingstilladelser og få de nødvendige 

tilladelser. 

Vi vil gerne have den 4. boring, selv om vi på den korte bane ikke mangler vand. 

De nye boringer, til andre vandværker, ligger ikke samme sted som vores boringer. Det er derfor næppe 

samme grundvandsmagasin. 

Peder Schierning fortæller, at vi også gerne vil udnytte de informationer de andre vandværker indsamler. 

Det er også et spørgsmål om prioritering, f.eks. i ledningsnet og råvandsledning, som er på alder med 

vandværket fra 70’erne. 

6. Valg af medlemmer til bestyrelsen 

Efter tur udløber 3 bestyrelsesmedlemmers valgperiode  

Tonny Johansen, modtager genvalg 

Peder Schierning, modtager genvalg 

Preben Isaksen, modtager genvalg 

 

De 3 bestyrelsesmedlemmer modtager genvalg, lad os bakke op om det. 

Tonny Johansen, Peder Schierning og Preben Isaksen blev herefter genvalgt. 

7. Valg af suppleanter til bestyrelsen 

Tonny Johansen oplyser at der er kommet en skriftlig henvendelse fra en kandidat til en suppleantplads. Det 

er ikke bestyrelsens opfattelse at henvendelsen har til hensigt at udløse kampvalg. 

 

Lars Peter Jønsson er på valg. 

Lars Peter Jønsson blev herefter genvalgt 

8. Valg af revisor 

BDO er på valg.  

BDO blev herefter genvalgt. 

9. Eventuelt 

Intet 

Bestyrelsesformand Tonny Johansen takkede for fremmødet. 

 

 

Referent: MN 

 

 

Asserbo, den     /     2025 

 

 

____________________________  

Christian Kønigsfeldt, dirigent 

 


